UMOWA K /64 /2009

Zawarta w dniu 25.11.2009r. w Ustroniu pomig¢dzy:

MIASTO USTRON ul. Rynek 1

43-450 Ustron NIP 548-240-74-34

reprezentowane przez Burmistrza Miasta Ustron Ireneusza Szarca zwanego w dalszej czesci
umowy ,,Zamawiajacym”

a

PRO-ADMINI S.C. ul. J. Kochanowskiego 46 43-410 Zebrzydowice zwanym w dalszej czeSci
umowy ,, Wykonawca” NIP 548 235 76 53 reprezentowanym przez:

1.Szymona Drozenskiego - Prezesa
2. Pawla Zajac- V-ce Prezesa
3. Alin¢ Kopiec-Zajac - Dyrektor ds. technicznych

Zamoéwienie nie przekroczy kwoty 14.000 Euro tj. kwoty 54279,40 =zl netto na podstawie
Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 19.12.2007r. w sprawie w sprawie $redniego kursu
zlotego w stosunku do Euro stanowigcego podstawe przeliczania wartosci zamowien publicznych.
Podstawg zawarcia umowy — udzielenia zamowienia stanowi wybor oferty z dnia 24.11.2009r dokonany
na podstawie ZARZADZENIA Burmistrza Miasta Ustron Nr 139 / 2007 z dnia 27 czerwca 2007r w
sprawie zasad 1 trybow postgpowania w sprawach o udzielenie zaméwien, ktérych wartos¢ nie
przekracza kwoty 14000 Euro w Urzedzie Miasta Ustron i gminnych jednostkach organizacyjnych

§ 1.

Zamawiajacy zamawia a Wykonawca zobowiazuje si¢ wykona¢ opracowanie projektu
zagospodarowania terenu wokoét budynku administracyjno biurowego ul. Rynek 4 w Ustroniu zgodnie z
programem funkcjonalno uzytkowym stanowiacym integralng cz¢s¢ niniejsze umowy. Do obowigzkow
projektanta bedzie nalezalo uzyskanie, uzyskanie pozwolenia na budowg opracowanie kosztorysu
inwestorskiego wraz z kosztorysami $lepymi oraz specyfikacja techniczng wykonania i odbioru robét.
Cale opracowanie nalezy wykonaé¢ w wersji papierowej 5 egzemplarzy i cyfrowej z rozszerzeniem PDF
(w zwigzku z Ustawg Prawo zamoéwien publicznych w celu ogloszenia w pozniejszym terminie
przetargu na wykonawce robdt). Dokumentacja projektowa powinna by¢ wykonana zgodnie z
obowiazujacg Ustawg Prawo budowlane, Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dn. 3.07.2003 w
sprawie szczegotowego zakresu 1 formy projektu budowlanego, Rozporzadzeniem Ministra
Infrastruktury z dn.2.09.2004 w sprawie szczegdlowego zakresu i formy dokumentacji projektowej,
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robot budowlanych oraz programu funkcjonalno-
uzytkowego.

Wyze] wymieniona dokumentacja winna zawiera¢ niezbedne dla rozpoczgcia inwestycji wszystkie
uzgodnienia branzowe wymagane prawem budowlanym oraz decyzj¢ pozwolenia na budowe

§2.

Wykonawca zobowiazuje sig¢ dostarczy¢ Zamawiajacemu kompletny projekt zagospodarowania terenu
facznie z kosztorysami 1 specyfikacjami technicznymi do dnia 15.12.2009r oraz decyzj¢ pozwolenia na
budowe w terminie 30 dni od dnia odebrania podktadéw mapowych do celéow projektowych.

§3.

Dowodem wykonania prac projektowych jest protokot zdawezo odbiorczy. Integralng czesé
protokotu stanowi pisemne o$wiadczenie Wykonawcy, ze prace projektowe sa wykonane zgodnie z
umowg 1 kompletne z punktu widzenia celu, ktéremu maja stuzy¢.



§ 4.

Strony ustalaja, ze za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiajacy zaptaci wynagrodzenie w wysokosci
39.650,00 zt brutto stownie: trzydziesci dziewigé tysigcy szeséset piecdziesiat zi 00/100 brutto.
Powyzsza kwota zawiera nalezny podatek VAT. Nalezno$¢ za wykonane i odebrane roboty zostanie
wyplacone przelewem przez Zamawiajacego na konto Wykonawcy w terminie do 14 dni liczac od daty
dorgczenia faktury wraz z protokolem zaawansowania prac projektowych oraz faktura koncowa wraz z
protokotem koncowym odbioru prac projektowych i dokumentami rozliczeniowymi.

§ 5.

Do koordynowania pracami pl‘Q] ektowym1 stanowigcymi przedmiot umowy, ze strony Wykonawcy

-~

wyznacza sie fh,Lk (LS . RG0S

§ 6.

W razie przerwania prac projektowych z powodu okolicznosci, za ktére odpowiada Zamawiajacy, lub w
razie rozwigzania umowy z przyczyn, za ktore Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci, wysokos¢
wynagrodzenia za wykonane prace ustali si¢ wspolnie na podstawie protokdtu stwierdzajacego stan
zaawansowania prac.

8 #s

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagaja formy pisemne;.

§ 8.

Strony zastrzegaja sobie prawo dochodzenia kar umownych:

1. Wykonawca zaplaci zamawiajacemu kar¢ umowna;:

- w wysokosci 10 % wynagrodzenia za odstapienie od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn, za
ktore ponosi odpowiedzialnos¢ Wykonawca

- zaniedotrzymanie terminu wykonania robét 0,15 % wynagrodzenia za kazdy dzien zwiloki,

- za zwloke w usunigciu usterek 0,15 % wynagrodzenia za kazdy dzien zwtoki

§ 9.

W sprawach nieuregulowanych niniejsza umowa majg zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego;
§ 10. |

Wszelkie spory wynikle z niniejszej umowy rozstrzyga¢ bedzie whasciwy sad powszechny.
§11.

W sprawach nieuregulowanych niniejsza umowa stosuje si¢ przepisy Kodeksu Cywilnego.
§ 12.

Umowg sporzadzono w 4 jednobrzmiacych egzemplarzach 3 egzemplarze dla Zamawiajacego 1
egzemplarz dla Wykonawcy.

(TOR
DV”% }“ iy Ch

Zamawiaqu : , . e
Urmi } pjec

e RZ MIASTA

Irene z Szarzec

Wykonawca:

~Fajac

PREZES
. 2

, \
1 %@7{%@_/ Szymoﬂ“Erozensku




